
ZARZĄDZENIE NR 77/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1260 ze zmianami) oraz § 7 ust. 3 Regulaminu stanowiacego załącznik do zarządzenia Nr 108/14 Burmistrza 
Dukli z dnia 1 września 2014 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na 
stanowisku urzędniczym, w tym kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miejskim w Dukli 
i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla 
Pani Patrycji  Dobrzańskiej - dyrektora Gminnego Żłobka w Dukli,  w składzie: 

1) Halina  Cycak - Przewodnicząca,

2) Janusz Kubit - członek,

3) Dorota Kurdyła - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza  Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 1E4BC45A-F11A-48C4-83FD-7776A3955635. Podpisany Strona 1




